
ZARZĄDZENIE NR 348/2024 

BURMISTRZA POLIC 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie handlu kwiatami i zniczami poza targowiskiem gminnym w okresie od dnia 

28 października 2024 roku do dnia 2 listopada 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2024 r. poz. 609, 721), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. 2024 r. poz. 1145) oraz § 1 ust. 3 uchwały nr XXIX/211/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
26 lutego 2013 r. Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zasad prowadzenia 

handlu na targowisku gminnym oraz ustalenia miejsc czasowo wyznaczonych do prowadzenia sprzedaży, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W okresie od dnia 28 października 2024 roku do dnia 2 listopada 2024 roku zezwala się na handel 

kwiatami i zniczami poza targowiskiem gminnym w niżej wymienionych miejscach 

1. w Policach: 

a) ul. Tanowska - na cmentarzu przy ul. Tanowskiej oraz na parkingu przed cmentarzem os strony 

ul. Tanowskiej wyłącznie w wyznaczonych miejscach, 

b) ul. Głowackiego - obok SAM-u, 

c) ul. Piastów - obok i na cmentarzu. 

2. na terenie sołectw: 

a) Trzebież - obok cmentarza, 

b) Niekłończyca - obok cmentarza, 

c) Przęsocin - obok cmentarza. 

§ 2. 1. W dniach od 28 października 2024 roku do dnia 2 listopada 2024 roku w Policach na terenie 

cmentarza komunalnego przy ul. Tanowskiej oraz na parkingu przed cmentarzem od strony ul. 
Tanowskiej, uprawnione do handlu na wyznaczonych działkach będą jedynie osoby wyłonione 

w przetargu organizowanym przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach. 

Przedmiotem przetargu będą wyznaczone działki w poszczególnych sektorach, a kryterium będzie 

stanowiła wylicytowana stawka opłaty za 1m2 terenu. 

2. W przypadku braku zainteresowania którąś z działek w okresie, o którym mowa w ust. 1 handel na 

jej terenie będzie wyłączony. 

3. Ustala się stawki wywoławcze czynszu z tytułu najmu: 

1) sektor I (działki przed cmentarzem od strony ul. Tanowskiej przy bramie nr 1 i 2) - stawka 90,00 zł 

netto/1 m2 

2) sektor II (działki na cmentarzu przy bramie nr 1, bramka nr 2 od strony ul. Wróblewskiego, oraz 

bramka B od strony ul. Chodkiewicza) - stawka 40,00 netto/1 m2 

3) sektor III (działki na cmentarzu od strony ul. Wróblewskiego i Chodkiewicza, bramka nr 1, bramka nr 

3 oraz bramka A) - stawka 50,00 zł netto/ 12które stanowią minimalne stawki wyjściowe 

w przetargach na najem. 

§ 3. Upoważnia się do kontroli przestrzegania zarządzenia pracowników Straży Miejskiej. 



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Działalności Gospodarczej oraz Straży 

Miejskiej i Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, zgodnie z ich kompetencjami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


